
Fédération Française
de Gymnastique

PFASTATT

CHAMPIONNATS DE FRANCE CRIT/FED/NAT.B

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

27/01/2007 au 28/01/2007

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000274.10977.00 0274
FINALESFEDERALE BENJAMINE B GR

Jury DF - Indiv.

Palmarès général Individuel

RUBAN
MASSUES

BALLON
CERCEAUENGIN 1

ENGIN 2

ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE
FRA

Score :

AUBAGNE
1996 12.20012.200BIARESE Manon

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

1

4.200
1.000

7.000EXECUTION

STRASBOURG G.R.S.
FRA

Score :

STRASBOURG
1997 11.75011.750AUBLIN Chloé

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

2
+ 0.450

4.100
0.800

6.850EXECUTION

Association Sportive Corbeil Essonne
FRA

Score :

CORBEIL ESSONNES
1996 11.70011.700COURTEILLE Eva

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

3
+ 0.500

3.900
1.000

6.800EXECUTION

CENTRE GYMNIQUE ARLESIEN
FRA

Score :

ARLES
1996 11.65011.650GALLERAN Johanna

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

4
+ 0.550

4.150
1.000

6.500EXECUTION

CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE
FRA

Score :

MARSEILLE
1996 11.65011.650ANTOMARCHI Lucie

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

5
+ 0.550

4.150
1.000

6.500EXECUTION

ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATT
FRA

Score :

PIERRELATTE
1997 11.65011.650POUSTOLY Anaïs

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

6
+ 0.550

4.200
1.000

6.450EXECUTION

UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYM
FRA

Score :

CRETEIL
1996 11.35011.350TRESOR Laurianne

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

7
+ 0.850

3.700
1.000

6.650EXECUTION

CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR V
FRA

Score :

VENISSIEUX
1996 11.15011.150REA Emma

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

8
+ 1.050

3.750
1.000

6.400EXECUTION

Sport Club Agora 2000
FRA

Score :

EVRY
1996 11.10011.100GODEFROY Audrey

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

9
+ 1.100

3.550
0.500

7.050EXECUTION
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Fédération Française
de Gymnastique

PFASTATT

CHAMPIONNATS DE FRANCE CRIT/FED/NAT.B

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

27/01/2007 au 28/01/2007

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000274.10977.00 0274
FINALESFEDERALE BENJAMINE B GR

Jury DF - Indiv.

Palmarès général Individuel

RUBAN
MASSUES

BALLON
CERCEAUENGIN 1

ENGIN 2

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN 
FRA

Score :

AIX EN PROVENCE
1996 10.85010.850MEININGER Elsa

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

10
+ 1.350

3.350
0.800

6.700EXECUTION

Gymnastique Ryhtmique et Sportive E
FRA

Score :

ELANCOURT MAUREPAS
1996 10.85010.850MOULET Marie

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

11
+ 1.350

3.200
0.800

6.850EXECUTION

Sport Club Agora 2000
FRA

Score :

EVRY
1996 10.80010.800SERIDJI Soraya

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

12
+ 1.400

4.000
0.800

6.000EXECUTION

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN 
FRA

Score :

AIX EN PROVENCE
1996 10.65010.650SANCHEZ Coralie

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

13
+ 1.550

3.250
0.600

6.800EXECUTION

THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
FRA

Score :

THIAIS
1996 10.60010.600SIMONNEAU Carla

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

14
+ 1.600

3.350
0.800

6.450EXECUTION

ASSOCIATION FERTOISE DE GYMN
FRA

Score :

LA FERTE SOUS JOUARRE
1996 10.50010.500ANDRIESSE Chloe

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

15
+ 1.700

3.250
1.000

6.250EXECUTION

UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYM
FRA

Score :

CRETEIL
1996 10.45010.450MARTINE Anaïs

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

16
+ 1.750

2.600
1.000

6.850EXECUTION

BESANCON GYMNASTIQUE RYTHM
FRA

Score :

BESANCON
1996 10.30010.300COLLARD Marion

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

17
+ 1.900

3.800
0.400

6.100EXECUTION

SOCIETE DE GYMNASTIQUE CRONE
FRA

Score :

CRONENBOURG
1996 10.15010.150MEZNI Sirine

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

18
+ 2.050

2.950
0.400

6.800EXECUTION
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Fédération Française
de Gymnastique

PFASTATT

CHAMPIONNATS DE FRANCE CRIT/FED/NAT.B

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

27/01/2007 au 28/01/2007

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000274.10977.00 0274
FINALESFEDERALE BENJAMINE B GR

Jury DF - Indiv.

Palmarès général Individuel

RUBAN
MASSUES

BALLON
CERCEAUENGIN 1

ENGIN 2

DREUX ESPACE LOISIRS
FRA

Score :

DREUX
1996 9.7509.750MONTES AUDREY

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

19
+ 2.450

2.750
1.000

6.000EXECUTION

MONTPELLIER GRS
FRA

Score :

MONTPELLIER
1997 9.7009.700BOUR Oceane

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

20
+ 2.500

2.900
0.600

6.200EXECUTION

STRASBOURG G.R.S.
FRA

Score :

STRASBOURG
1996 9.6509.650THIRIET Noumi

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

21
+ 2.550

2.550
0.600

6.500EXECUTION

STRASBOURG G.R.S.
FRA

Score :

STRASBOURG
1996 9.5009.500WEITEL Céline

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

22
+ 2.700

2.400
0.400

6.700EXECUTION

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CAN
FRA

Score :

CANET
1996 9.5009.500LEVECQ Stephanie

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

23
+ 2.700

2.900
0.400

6.200EXECUTION

ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS
FRA

Score :

COLOMIERS
1996 9.5009.500LIZE Margaux

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

24
+ 2.700

2.850
0.600

6.050EXECUTION

MENNECY GR
FRA

Score :

MENNECY
1996 9.4509.450CHASSAGNE Laurine

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

25
+ 2.750

2.650
0.600

6.200EXECUTION

ESPERANCE PFASTATT
FRA

Score :

PFASTATT
1997 9.3009.300BREISS Salomé

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

26
+ 2.900

2.300
0.800

6.200EXECUTION

JANVILLE TOURY GYM GR
FRA

Score :

TOURY
1996 9.1009.100MAUPU CLEMENCE

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

27
+ 3.100

3.000
0.800

5.300EXECUTION
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Fédération Française
de Gymnastique

PFASTATT

CHAMPIONNATS DE FRANCE CRIT/FED/NAT.B

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

27/01/2007 au 28/01/2007

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000274.10977.00 0274
FINALESFEDERALE BENJAMINE B GR

Jury DF - Indiv.

Palmarès général Individuel

RUBAN
MASSUES

BALLON
CERCEAUENGIN 1

ENGIN 2

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNAS
FRA

Score :

THIONVILLE
1997 8.9008.900GARCIA Oceane

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

28
+ 3.300

2.300
0.500

6.100EXECUTION

ASSOCIATION SPORTIVE ET CULT
FRA

Score :

BONSECOURS
1996 8.8508.850VAUCHEL Clara

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

29
+ 3.350

2.700
0.500

5.650EXECUTION

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SPOR
FRA

Score :

AUDENGE
1997 8.8508.850FERRARI Marie

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

30
+ 3.350

3.000
0.400

5.850EXECUTION

-0.400PENALITE

RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-M
FRA

Score :

MONTGAILHARD
1996 8.7008.700LAVAYSSIERE Juliette

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

31
+ 3.500

2.350
0.400

5.950EXECUTION

LE REVEIL
FRA

Score :

BOULOGNE/MER
1996 8.5508.550BALISTAIRE Salome

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

32
+ 3.650

2.550
0.200

5.800EXECUTION

VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT L
FRA

Score :

VILLENEUVE D'ASCQ
1996 8.4008.400OLLIVIER Valentine

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

33
+ 3.800

2.700
0.400

5.300EXECUTION

MONTCEAU FEMINA
FRA

Score :

MONTCEAU LES MINES
1997 8.4008.400GRUTHIER AMANDINE

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

34
+ 3.800

2.050
0.400

5.950EXECUTION

CALAIS GRS
FRA

Score :

CALAIS
1996 8.1008.100LEMAIRE Charlotte

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

35
+ 4.100

2.800
0.200

5.100EXECUTION

ASSOCIATION GYMNIQUE ET CULT
FRA

Score :

BOURG ACHARD
1997 8.0008.000LEROY Chloé

DIFFICULTE

ARTISTIQUE

36
+ 4.200

2.600
0.400

5.400EXECUTION

-0.400PENALITE
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Fédération Française
de Gymnastique

PFASTATT

CHAMPIONNATS DE FRANCE CRIT/FED/NAT.B

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

27/01/2007 au 28/01/2007

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000274.10977.00 0274
FINALESFEDERALE BENJAMINE B GR

Jury DF - Indiv.

Palmarès général Individuel

RUBAN
MASSUES

BALLON
CERCEAUENGIN 1

ENGIN 2

LE REVEIL
FRA

Score :

BOULOGNE/MER
1997 7.8007.800ROUSSE Aurelie

DIFFICULTE       0.000
ARTISTIQUE

37
+ 4.400

2.500
5.300EXECUTION

LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE
FRA

Score :

LA ROCHELLE
1997 7.5507.550LELLOUCH Lea

DIFFICULTE       0.000
ARTISTIQUE

38
+ 4.650

1.950
5.600EXECUTION
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